АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 года		          			                                     № 578
пгт. Чернышевск

Об утверждении основных направлений долговой политики муниципального района «Чернышевский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1.Утвердить основные направления долговой политики муниципального района «Чернышевский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов(приложение № 1).
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»/В. JI .Бериева/.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте chemishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						    В.В. Наделяев